
Id: 0E745B59-493D-4515-9142-7FDF3B116D34. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  3 września 2024 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR V/28/24 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/20/24 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Ap. Andrzeja i Jakuba 

w Pawłowiczkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292.) oraz Uchwały nr XLVII/309/23 z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2023 r. poz. 2375), Rada Gminy w Pawłowiczkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/20/24 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie przyznania 

dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Ap. Andrzeja i Jakuba w Pawłowiczkach zmienia się § 2, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dotacja udzielona zostanie w wysokości do 504.626,17 zł (słownie: pięćset cztery tysiące  

sześćset dwadzieścia sześć złotych siedemnaście groszy), w tym: 490.000,00 zł z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków - Polski Ład oraz 14.626,17 zł ze środków własnych pochodzących z budżetu 

Gminy Pawłowiczki na prace konserwatorskie i restauracyjne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Pawłowiczki 

 

 

Lidia Kukowka 

 


